INDICAÇÃO Nº 708/2012
Solicita intensificação da campanha de conscientização dos motoristas com pedestres.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à intensificação da campanha de conscientização dos motoristas com pedestres.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos pedestres, de modo a evitar ocorrências de atropelamentos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de junho de 2012.

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/06/2012 - 14:44:46 03545/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário